
Urząd Gminy 

Sitkówka-Nowiny 

Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny, 26-052 Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25 
Tel. (41) 347-50-00, sekretariat (41) 347-50-10, fax (41) 347-50-11 

www.nowiny.com.pl e-mail: nowiny@nowiny.com.pl 

 
Nowiny dnia 12.03.2019r. 

INO.272.8.P.19 
 

Strona Internetowa Zamawiającego  
Tablica Ogłoszeń  

 
INFORMACJA O WYNIKACH 

 
Gmina Sitkówka – Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25, 26-052 Nowiny, Informuje że w dniu 

18.02.2019r. o godz. 12.15 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa boiska wielofunkcyjnego i placu 
zabaw w m. Słowik,  gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie”  numer postepowania: 
INO.272.8.P.19. 
 
W postępowaniu wpłynęło 8 ofert.  
 
Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert.  

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r, poz. 1986 ze zmianami ) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertą 
najkorzystniejszą jest oferta Wykonawcy: 
 
Oferta nr 8 

 
Cena :        (369927,00/ 369 927,00) x 60 % = 60,00= 60,00 pkt. 
Doświadczenie Kierownika Wykonawcy:   2 budowy= 10,00 pkt.  
Wydłużony okres rękojmi:   73 miesiące = 30,00 pkt. 
O = 60,00 pkt. + 10,00 pkt. + 30,00 pkt.       = 100,00 pkt.  

 
W prowadzonym postępowaniu pozostałe oferty oceniono następująco: 

Oferta nr 1 

 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres 

rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki 
płatności 

 
GB Technology S.C 
Ul. Garbarska 21 
25-826 Kielce  
 

 
 

369 927,00 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

73 miesiące  

 
 

28.06.2019 r 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres 

rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki 
płatności 

 
NOVUM Sp z o.o. 
S.K 
Ul. Bolesława 
Chrobrego 1 
12-100 Szczytno       

 
 

443 911,10 zł 

 
 

2 budowy 
 
 

 
 

72 miesiące               
+ 1 dzień  

 
 

28.06.2019 r. 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

http://www.nowiny.com.pl/
mailto:nowiny@nowiny.com.pl


Urząd Gminy 

Sitkówka-Nowiny 

Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny, 26-052 Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25 
Tel. (41) 347-50-00, sekretariat (41) 347-50-10, fax (41) 347-50-11 

www.nowiny.com.pl e-mail: nowiny@nowiny.com.pl 

Cena :        (369927,00/ 443911,10) x 60 % = 50,00= 50,00 pkt. 
Doświadczenie Kierownika Wykonawcy:   2 budowy= 10,00 pkt.  
Wydłużony okres rękojmi:   72 miesiące + 1 dzień = 30,00 pkt. 
O = 50,00 pkt. + 10,00 pkt. + 30,00 pkt.       = 90,00 pkt.  
 
Oferta nr 2 

 
Cena :        (369927,00/ 494903,13) x 60 % = 44,85= 44,85 pkt. 
Doświadczenie Kierownika Wykonawcy:   2 budowy= 10,00 pkt.  
Wydłużony okres rękojmi:   73 miesiące = 30,00 pkt. 
O = 44,85 pkt. + 10,00 pkt. + 30,00 pkt.       = 84,85 pkt.  
 
Oferta nr 3 

 
Cena :        (369927,00/ 479700,00) x 60 % = 46,27= 46,27 pkt. 
Doświadczenie Kierownika Wykonawcy:   2 budowy= 10,00 pkt.  
Wydłużony okres rękojmi:   72 miesiące + 1 dzień = 30,00 pkt. 
O = 46,27 pkt. + 10,00 pkt. + 30,00 pkt.       = 86,27 pkt.  
 
Oferta nr 4 

 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres 

rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki 
płatności 

 
TORAKOL 
Rajmund Zalewski 
Koszczały 9,  
88-210 Dobre  

 
 

494 903,13 zł  

 
 

2 budowy 

 
 

73 miesiące                

 
 

28.06.2019 r. 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres 

rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki 
płatności 

 
DRO MAR  
Marcin Dróżdż  
Ul. Radomska 138 
26-640 Skaryszew  

 
479 700,00 zł 

 
2 budowy 

 
72 miesiące                

+ 1 dzień  

 
28.06.2019 r 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres 

rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki 
płatności 

 
APIS POLSKA Sp z 
o.o. 
Ul. 3-go Maja 85 
37-500 Jarosław  

 
 

377 200,27 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

72 miesiące + 
1 dzień  

 
 

28.06.2019 r 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

http://www.nowiny.com.pl/
mailto:nowiny@nowiny.com.pl


Urząd Gminy 

Sitkówka-Nowiny 

Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny, 26-052 Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25 
Tel. (41) 347-50-00, sekretariat (41) 347-50-10, fax (41) 347-50-11 

www.nowiny.com.pl e-mail: nowiny@nowiny.com.pl 

 
Cena :        (369927,00/ 377200,27) x 60 % = 58,84= 58,84 pkt. 
Doświadczenie Kierownika Wykonawcy:   2 budowy= 10,00 pkt.  
Wydłużony okres rękojmi:   72 miesiące + 1 dzień = 30,00 pkt. 
O = 58,84 pkt. + 10,00 pkt. + 30,00 pkt.       = 98,84 pkt.  

 
Oferta nr 6 

 
Cena :        (369927,00/ 422 025,00) x 60 % = 52,59= 52,59 pkt. 
Doświadczenie Kierownika Wykonawcy:   2 budowy= 10,00 pkt.  
Wydłużony okres rękojmi:   60 miesięcy = 00,00 pkt. 
O = 52,59 pkt. + 10,00 pkt. + 00,00 pkt.       = 62,59 pkt.  
 
Oferta nr 7 

 
Cena :        (369927,00/ 410820,00) x 60 % = 54,03= 54,03 pkt. 
Doświadczenie Kierownika Wykonawcy:   2 budowy= 10,00 pkt.  
Wydłużony okres rękojmi:   73 miesiące = 30,00 pkt. 
O = 54,03 pkt. + 10,00 pkt. + 30,00 pkt.       = 94,03 pkt.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres 

rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki 
płatności 

 
ROYAL-PLAY  
Łukasz Piotrowski 
Ul. Przedszkolna 
4/30 
07-320 Małkinia 
Góra  
 

 
 

422 025,00 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

60 miesięcy  

 
 

28.06.2019 r 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres 

rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki 
płatności 

 
PPHU Drewnogród 
Robert Lis 
Ul. Źródlana 14 
26-065 Piekoszów  
 

 
 

410 820,00 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

73 miesiące                 

 
 

28.06.2019 r 

 
 

Zgodne z 
warunkami 
określonymi  

w SIWZ 
 

http://www.nowiny.com.pl/
mailto:nowiny@nowiny.com.pl


Urząd Gminy 

Sitkówka-Nowiny 

Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny, 26-052 Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25 
Tel. (41) 347-50-00, sekretariat (41) 347-50-10, fax (41) 347-50-11 

www.nowiny.com.pl e-mail: nowiny@nowiny.com.pl 

Zamawiający wyklucza / odrzuca z postępowania następujących Wykonawców: 
 

Oferta nr 4  
 

 
Nazwa 

 
 

 
Powód wykluczenia /  odrzucenia oferty 

 
COLOR-SPORT S.C. 
Adam Wilk  
Waldemar 
Kosiorowski  
Ul. Warszawska 299 
43-155 Bieruń 
 

 
Wykluczono na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 – nie wykazano braku 
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu. Zamawiający pismem z 
dnia 26.02.2019r. wezwał Wykonawcę w trybie art. 26 ust 3 ustawy Pzp do 
złożenia dokumentów – Załącznik nr 2 do SIWZ Oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Powyższy dokument 
należało dostarczyć do Siedziby Zamawiającego w terminie do dnia 
01.03.2019r do godz. 10.00. Wykonawca w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie, nie złożył w/w dokumentu, a zatem nie wykazał 
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 
wykluczenia, tak więc podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 
12 ustawy. 
 

Na podstawie art. 24 ust 4 w związku z art. 89 ust. 1 pkt. 5 oferta złożona 
przez Wykonawcę wykluczonego z postępowania o udzielenie zamówienia 
zostaje odrzucona. Powód odrzucenia podany powyżej. 

 
 
Mając na uwadze postanowienia art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Zamawiający informuje, że 

umowa z wymienionym Wykonawcą zostanie podpisana po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

http://www.nowiny.com.pl/
mailto:nowiny@nowiny.com.pl

		2019-03-12T11:13:22+0000
	Łukasz Karol Barwinek
	No




